РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.04.2020 г.                                                                                                               № 35
           «О выделении денежных средств из резервного фонда на оказание единовременной материальной помощи пострадавшей при пожаре Самофаловой Татьяне Александровне»
Рассмотрев заявление Самофаловой Татьяны Александровны, представленные материалы дела о пожаре жилого дома, а также в соответствии с Положением о резервном фонде администрации Полевого сельского поселения и Порядке его использования, утвержденного постановлением администрации Полевого сельского поселения от 20.01.2010 г. № 1, Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, утвержденными постановлением администрации Полевого сельского поселения от 23.04.2019 г. № 24,  администрация Полевого сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Выделить из резервного фонда денежные средства в сумме 10 (десять) тысяч рублей на оказание единовременной материальной помощи Самофаловой Татьяне Александровне, пострадавшей при пожаре жилого дома по адресу: п. Полевой ул. Черемушки д. 5/2.
2. Отразить увеличение ассигнований на лицевом счете администрации Полевого сельского поселения и произвести кассовые выплаты по разделу, подразделу 1003 «Социальное обеспечение населения», целевой статьи 9900080680 «Резервный фонд Полевого сельского поселения», вида расходов 360 «Иные выплаты населению», экономической классификации расходов 296 «Иные выплаты текущего характера физическим лицам».

3. Перечислить денежные средства в размере 10 (десять) тысяч рублей на счет 40817810411003472453 Самофаловой Т.А.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Полевого
сельского поселения                                                                                      В. В. Максимов